
202３(令和５)年１月 21日  

広告協賛の企業・団体のみなさま 

崇徳学園同窓会 

会長 松田 宜久 

 

崇徳学園同窓会 広告協賛のお願い 
 

 

拝啓 

大寒の候、みなさまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。また、平

素より同窓会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申しあげます。 

 

さて、崇徳学園同窓会では例年、同窓会総会ならびに懇親会の開催に際して、広告掲載の

ご協賛をお願いして参りました。本年度は開催の可否が不透明ななか多くのご協賛を賜り、

おかげをもちまして開催でき、盛会となりました。次年度も甚だ恐縮ではございますが、同

窓会だより・同窓会ホームページへのご掲載ならびにご協賛をパッケージ化させていただ

き、１年間を通してのご支援をいただきたく存じます。 

 

みなさまからいただきました協賛広告料につきましては、同窓会奨学金の拡充や生徒の

活動にかかる物品の費用など学園の教育活動への支援に充てさせていただきます。 

つきましては、同窓会活動の趣旨をご理解いただき、ご協賛を賜わりたくよろしくお願い

申しあげます。 

 

 

記 

 

１．協賛金額  一口 12,000 円/25,000 円/40,000 円/80,000 円/100,000 円 

２．募集期間  2023 年３月 31 日（金）まで 

３．支払方法  銀行振込 

４．振込口座  広島銀行 三川町支店 普通 預金口座 3353771 

        崇徳学園同窓会 総会 代表 久保成史 

        (ｿｳﾄｸｶﾞｸｴﾝﾄﾞｳｿｳｶｲ ｿｳｶｲ ﾀﾞｲﾋｮｳ ｸﾎﾞﾖｼﾌﾐ) 

５．お問合せ先 崇徳学園同窓会 

        TEL：082-237-9331 

 

以上 


